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Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne, 27/10/2024

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad:

Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne (BEL)
27/10/2024 - 27/10/2024
Stedelijk zwembad

Zwembad:
Aantal banen:
Tijdmeting:
Start methode:

Korte baan (25m)
6(1-6)
Handmatig 1 klok
1 start regel

Sessienr. 1-Dag 1
zondagvoormiddag

27/10/2024 - 9:30

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Barbry Geert H TZT TZT/10013/70

2 Starter Tommissen Joeri H ZB ZB/11101/78

3 Jurysecretaris Huysentruyt Robby H UzZKZ UZKZ/11115/84

4 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv Oostduinkerke VZV/11008/61

5 Official TAK Callewaert Dieter H BzK BZK/11371/82

6 Official TAK De Saedeleer Joke D MzK Menen TAK, MZK/20054/88

7 Official TAK De Wever Wim H IKZ Emelgem IKZ/11150/77

8 Official TAK Stinissen Inge D IKz Roeselare 1KZ/21172/82

9 Official TAK Desender Melissa D TzT Torhout TZT/21149/88
10 Official TAK Huyben Wannes H TzZT Zedelgem TZT/11148/86
11 Official TAK Janssens Wendy D ZB Kortemark ZB/21055/77
12 Official TAK Kerkhof Stefaan H ZB Kortemark ZB/10096/65
13 Official TAK Salomez Bjorn H ZB Diksmuide ZB/11057/78
14 Official TAK Stinissen Inge D IKz Roeselare 1KZ/21172/82
15 Official TAK Van Steenkiste Jeroen H TZT Torhout TZT/11147/84
16 Official TAK Vanmeenen Wim H ISWIM WERVIK ISWIM/11049/76
17 Official TAK Vercouter Wolfgang H Dzv Tak, DZV/11010/64
18 Official TAK Verplancke Wouter H MzK Kluisbergen  TAK, MZK/10345/83
19 Official TAK Veryser Marc H Vvzv Veurne VZV/11016/64
20 Official TAK Vulsteke Annemie D vzv Veurne VZ\V/[21019/65
21 Official TAK Bosschaert Leen D ROSC ROSC/21314/80
22 Official TAK De Vlieghere Yenka D ROSC ROSC/21395/87
23 Official TAK Landuyt Dieter H TME Oostrozebeke TiMe/11012/78
24 Official TAK Coene Bert H TME Tielt TiMe/11019/83
25 Official TAK Vanvelthoven Vanessa D UzKz UZKZ/21146/82
26 Official TAK Persyn Sanni H KzK KZK/21164/86
27 Official TAK Desmet Xenia D KzK Harelbeke KZK/21043/04
28 Official TAK Jacobs Daphne D KzK Harelbeke KZK/21062/77
Inschrijf statistieken 9 van 16 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes

Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 6 11 17 11 19 30 2 - 2
De Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 2 - 2 5 - 5 - - -
leper Swimming ISWIM BEL 4 6 10 7 12 19 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 8 10 18 13 27 40 1 - 1
Koninklijke Brugse Zwem- & Reddind3kKng BEL 2 3 5 4 6 10 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KZK BEL 7 3 10 14 5 19 1 - 1
Meense ZwemKring MzK BEL 9 3 12 18 6 24 1 - 1
Roeselaarse Zwemvereniging Rzv BEL 1 - 1 2 - 2 - - -
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL 7 9 16 13 16 29 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 9 2 11 16 3 19 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 10 12 22 17 20 37 2 - 2
Ursus Zwemklub Zwevegem UzkKz BEL 9 6 15 16 12 28 - - -
Veurnse zwemvereniging vzv BEL 1 6 7 2 12 14 - - -
Totaal 13 verenigingen 75 71 146 138 138 276 7 - 7

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging
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Barbry Geert TZT/10113/70
Tommissen Joeri ZB/11101/78
Huysentruyt Robby UZKZ/11115/84
Kerkhof Stefaan ZB/10096/65
Verplancke Wouter MZK/10345/83
Coene Bert TIME/11019/83
Bosschaert Leen ROSC/21314/80
Vanvelthoven Vanessa |UZKZ/21146/82
Desmet Xenia KZK/21043/04
Persyn Sanni KZK/21164/86
Van Steenkiste Jeroen |TZT/11147/84
Veryser Marc VZV/11016/64
Janssens Wendy ZB/21055/77
Landuyt Dieter TiMe/11012/78
Stinissen Inge IKZ/21172/82
De Vlieghere Yenka ROSC/21395/87
Keerpunt 1 Callewaert Dieter BZK/11371/82
Keerpunt 2 Jacobs Daphne KZK/21062/77
Keerpunt 3 Vanmeenen Wim ISWIM/11049/76
Keerpunt 4 Vulsteke Annemie VZV/[21019/65
Keerpunt 5 De Wever Wim IKZ/11150/77
Keerpunt 6 De Saedeleer Joke MZK/20054/88
Chief Keerpunt Desender Melissa TZT/21149/88
Huyben Ward TZT/11148/86
Salomez Bjorn ZB/11057/78
Vercouter Wolfgang DZV/11010/64
@ PEPSICO
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Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne, 27/10/2024

1 - Dag 1 zondagvoormiddag 27/10/2024 - 9:30

Programmanr. 1 200m wisselslag 9-10 jaar
27/10/2024 - 9:30 Startlijst
Serie 1 van 9, 9:30 Serie 2 van 9, 9:35

1 1 Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT

2 Bardyn Esmée TZT/21146/15 NT 2 Dewitte Elise BZK/21377/14 NT

3 Moerman Jasper ZB/11109/15 NT 3 Demarest Jayda ZB/21107/15 NT

4 D'Hondt Matthias MZK/11157/15 NT 4 Huyben Stien TZT/21141/14 NT

5 5 Vanhee Tibe TiMe/11070/14 NT

6 6 Lowagie Lily VZV/21068/14 NT
Serie 3van 9, 9:39 Serie 4 van 9, 9:44

1 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT 1 Windels Jack UZKZ/11169/14 NT

2 Seys Louise ISWIM/21132/15 NT 2 Steen Remi 1KZ/11160/14 NT

3 Moeyaert Alec TZT/11144/15 NT 3 Roijers Remi UZKZ/11166/14 NT

4 Callewaert Jef KZK/11173/15 NT 4 Ferket Aidan ROSC/11393/15 NT

5 De Bruyne Senne ISWIM/11140/15 NT 5 Levrau Oskaar TZT/11133/14 NT

6 Rogiers Ella ISWIM/21134/15 NT 6 Dhuyvetter Em UZKZ/21163/14 NT
Serie 5van 9, 9:48 Serie 6 van 9, 9:53

1 Beele Saar ISWIM/21130/15 NT 1 Beheyt Maxim ISWIM/11131/15 NT

2 Monteny Kenzie ROSC/11398/15 NT 2 De Wilde Bas ROSC/11392/14 NT

3 Sandra Tuur UZKZ/11167/14 NT 3 Wenes Fausto MZK/11148/14 NT

4 Decaestecker Oona ZB/21106/15 NT 4 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT

5 Poot Rube MZK/11152/14 NT 5 Decock Nand MZK/11153/14 NT

6 Tyvaert Babette ISWIM/21121/14 NT 6 Geers Arnout TZT/11132/14 NT
Serie 7 van 9, 9:57 Serie 8 van 9, 10:02

1 Decloedt Lisa ROSC/21379/15 3:50.82 1 Victor Milo KZK/11166/14 3:32.63

2 Derudder Leah ISWIM/21117/14  3:38.88 2 Tuytens Laure UZKZ/21140/14  3:22.79

3 Dekein Marthe ISWIM/21116/14  3:34.47 3 Vansteenkiste Marilou 1KZ/21156/14 3:21.35

4 Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 3:35.95 4 Ghekiere June ZB/21096/14 3:21.53

5 Antierens Louise ROSC/21376/15 3:39.75 5 Canniere Erin ROSC/21377/15 3:29.88

6 Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 4:02.92 6 Decomble Lize MZK/21150/15 3:33.51
Serie 9 van 9, 10:06

1 Rogiers Jack ISWIM/11124/14  3:19.70 e

2 Dauwe Lars ROSC/11396/15 3:13.68

3 Ryckeman Ella ROSC/21341/14 3:11.66 P E Ps I co

4 Vandeputte Jorbe 1KZ/31153/14 3:12.60 '

5 Staelens Tyler ROSC/31350/14  3:15.38 (&5 Tropicana. aiw G

6 Laforce Lander ROSC/11375/15  3:20.97 < (T8 Tropicana. gk,

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag 11 - 12 jaar

27/10/2024 - 10:10 Startlijst

Serie 1 van 4, 10:10 Serie 2 van 4, 10:11
1 1 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 41.09
2 Germonpré Cézanne VZV/[21062/13 NT 2 Dickx Mira BZK/21378/12 40.18
3 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 41.52 3 Lowagie Lola VZV/21067/13 37.60
4 Deweerd Marie-Alixe ROSC/21388/12 42.51 4 Bollaert Amelie 1KZ/21158/13 39.03
5 5 Defever Auwke 1KZ/21143/13 40.26
6 6
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Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne, 27/10/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 50m vrije slag

Serie 3van 4, 10:13

Serie 4 van 4, 10:14

1 De Wever Maud 1KZ/21138/13 36.35 1 Huyben Isolde TZT/21123/12 33.13
2 Deceuninck Emma TZT/21122/13 35.54 2 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 32.68
3 Wenes Joelia MzK/21141/12 34.37 3 Velghe Laura 1KZ/21118/12 31.25
4 Descan Hanne 1KZ/21127/12 35.26 4 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 32.60
5 Segaert Hanne BZK/21373/13 36.08 5 Lagacie Axelle 1KZ/21140/13 33.12
6 Verplancke Mara MZK/21140/13 36.45 6 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 33.95
Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag 11-12jaar
27/10/2024 - 10:15 Startlijst
Serie 1 van 3, 10:15 Serie 2 van 3, 10:17
1 1 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 40.52
2 Dervaux Arnout MZK/11156/12 NT 2 Devoldere Lowie TZT/11131/13 37.04
3 Vanbrabant Esben 1KZ/11157/13 42.34 3 Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 35.96
4 Hajdarpasic Omer IKZ//11 NT 4 Vandooren Lou VZV/11063/13 36.11
5 5 Rigole Mauro MZK/11145/12 38.57
6 6
Serie 3van 3, 10:18 -
1 Tanghe Batis MZK/11146/13 34.99
2 Desante Leon TZT/11106/13 33.81
3 Syryn Jasper DMI/11092/12 33.06 PE PSIco
4 Thielemans Leon TZT/11108/13 33.80 ' -
5 Callewaert Eben BZK/11357/12 33.81 (T8 Topicana X G
6 Christiaens Lucas TZT/11121/13 35.50 J ~ P QUAKER,

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag 11 - 12 jaar

27/10/2024 - 10:19 Startlijst

Loodsvisje 2024 11: 5:45.52; 12:5:28.21 / Haai 2024 11: 5:15.20; 12: 4:56.20

Serie 1 van 6, 10:19 Serie 2 van 6, 10:28
1 Becuwe Alexia ZB/21113/12 NT 1 Seys Orphee ZB/21117/13 NT
2 Dejonckheere Floor ZB/21118/12 NT 2 Dehaene Léa VZV/21064/13 7:38.97
3 Hosten Iris ZB/21111/12 NT 3 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13  7:01.71
4 Libbrecht Zoé UZKZ/21176/12 NT 4 Defever Auwke 1KZ/21143/13 7:13.13
5 Pollentier Mila ZB/21098/12 NT 5 Dekeyser Norah ROSC/21342/13  7:48.24
6 De Clerck Clara KZK/21177/12 NT 6 Zephirin Astrid KZK/21174/13 NT

Serie 3 van 6, 10:36 Serie 4 van 6, 10:43
1 Segaert Hanne BZK/21373/13 6:16.55 1 Bollaert Amelie 1KZ/21158/13 6:04.37
2 De Wever Maud 1KZ/21138/13 6:10.79 2 Deceuninck Emma TZT/21122/13 6:00.33
3 Vandenbroucke Febe TZT/21137/13 6:04.55 3 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12  5:56.59
4 Van Cauwenberge Lio ROSC/21340/13 6:05.47 4 Van Steenkiste Lia TZT/21138/13 6:00.10
5 Wenes Joelia MZK/21141/12 6:12.05 5 Delporte Elle ZB/21080/12 6:00.87
6 Dehaene Roxanne VZV/21066/13 6:51.64 6 Callens Margaux UZKZ/21118/12  6:04.39

Serie 5 van 6, 10:50 Serie 6 van 6, 10:56
1 Descan Hanne 1KZ/21127/12 5:51.48 1 Lagacie Axelle 1KZ/21140/13 5:29.18
2 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 5:46.37 2 Huyben Isolde TZT/21123/12 5:20.08
3 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 5:34.86 3 Velghe Laura 1KZ/21118/12 5:00.58
4 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 5:45.66 4 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 5:13.91
5 Spillebeen Jutta KZK/21136/12 5:48.00 5 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 5:24.68
6 Casteleyn Yana ZB/21081/12 5:53.68 6 Demarest Hailey ZB/21082/12 5:34.73

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging

17/10/2024 9:11 - pagina 2

‘ zwemfed



C

e B ol ]
e e

www.zwemfedwvl.be

Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne, 27/10/2024

Programmanr. 5 Jongens, 400m vrije slag 11-12 jaar
27/10/2024 - 11:03 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 5:48.97; 12:5:26.39 / Haai 2024 11: 5:14.20; 12: 4:54.20
Serie 1 van 6, 11:03 Serie 2van 6, 11:11
1 1 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 NT
2 Strynckx Daan TiMe/11084/13 NT 2 Moenens Matteo KZK/11171/13 NT
3 Maes Jasper TiMe/11073/13 NT 3 De Bal Lucas KZK/11179/12 NT
4 Verstraete Yonah KZK/11170/12 NT 4 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 NT
5 Victor Sam KZK/11146/12 NT 5 Olszewski Maxime KZK/11172/12 NT
6 6 Landuyt Marcel TiMe/11077/12 NT
Serie 3 van 6, 11:20 Serie 4 van 6, 11:28
1 Staelen Quinten ZB/11105/12 NT 1 Dervaux Arnout MZK/11156/12 NT
2 Willems Korben TiMe/11078/13 NT 2 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 7:51.21
3 Thyvelen Rune ZB/11112/13 NT 3 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 7:06.28
4 Demasure Yordi TiMe/11072/12 NT 4 Rigole Mauro MZK/11145/12 7:12.76
5 Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 NT 5 Syryn Jasper DMI/11092/12 NT
6 Michels Louis BZK/11381/13 NT 6 Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT
Serie 5van 6, 11:36 Serie 6 van 6, 11:44
1 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 6:32.89 1 Christiaens Lucas TZT/11121/13 5:43.79
2 Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 6:23.41 2 Thielemans Leon TZT/11108/13 5:30.73
3 Devoldere Lowie TZT/11131/13 6:09.14 3 Desante Leon TZT/11106/13 5:15.16
4 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 6:15.80 4 Coene Tiele TiMe/11052/12 5:16.83
5 Meulemeester Marcel TZT/11135/13 6:28.70 5 Callewaert Eben BZK/11357/12 5:39.23
6 Vanbrabant Esben 1IKZ/11157/13 7:01.62 6 Bouckaert Lars TiMe/11042/12 6:01.97
Programmanr. 6 100m rugslag 9-10 jaar
27/10/2024 - 11:51 Startlijst
Serie 1van 11, 11:51 Serie 2 van 11, 11:54
1 1
2 Decloedt Lisa ROSC/21379/15 NT 2 Ghyselbrecht Bent DMI/11091/14 NT
3 D'Hondt Matthias MZK/11157/15 NT 3 Poot Rube MZK/11152/14 NT
4 Callewaert Louise-Marie 1KZ/21175/15 NT 4 Tack Cataleya TiMe/21068/14 NT
5 5 Christiaens Victor TZT/11151/15 NT
6 6
Serie 3van 11, 11:57 Serie 4 van 11, 12:00
1 Verbelen Finn TiMe/11069/14 NT 1 Jodts Lauren NT
2 Monteny Kenzie ROSC/11398/15 NT 2 Ferket Aidan ROSC/11393/15 NT
3 Bardyn Esmée TZT/21146/15 NT 3 Vanderbeke Marilou ROSC/21346/14 NT
4 Dewitte Elise BZK/21377/14 NT 4 De Wilde Bas ROSC/11392/14 NT
5 Ramon Siebe 1KZ/21178/15 NT 5 Cozma Antonia Elena NT
6 Callewaert Jef KZK/11173/15 NT 6 Vanhee Niel 1KZ/11174/15 NT
Serie 5van 11, 12:03 Serie 6 van 11, 12:06
1 Lagacie Thibaut 1KZ/11168/15 1:58.76 1 Huysentruyt Felix-Henri UZKZ/11164/15 1:48.74
2 Bohijn Naud UZKZ/11162/15 1:52.23 2 Steen Remi 1IKZ/11160/14 1:45.94
3 Van Hoecke Rune ISWIM/11133/15 1:49.96 3 Seys Louise ISWIM/21132/15  1:44.15
4 Rogiers Ella ISWIM/21134/15 1:50.97 4 Beele Saar ISWIM/21130/15  1:44.27
5 Verplancke Balder MZzK/31149/14 1:57.34 5 Decock Nand MZK/11153/14 1:46.30
6 Leman Potter Ayden 1KZ/11167/15 2:07.30 6 Vanhee Tibe TiMe/11070/14 1:49.11

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging
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Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025

Veurne, 27/10/2024

Programmanr. 6, 100m rugslag

Serie 7 van 11, 12:09

1 Vanpoucke Lotte
Laforce Lander
Antierens Louise
Lowagie Lily
Canniere Erin
Levrau Oskaar

OO~ wWN

Serie 9van 11, 12:15

Tyvaert Babette
Decomble Lize

De Bruyne Senne
Vansteenkiste Marilou
Windels Jack
Derudder Leah

OO hWwWNE

Serie 11 van 11, 12:20

Tuytens Laure
Staelens Tyler
Dauwe Lars
Roijers Remi
Ryckeman Ella
Vernieuwe Leanne

OO0 hWwWNRE

TZT/21125/14
ROSC/11375/15
ROSC/21376/15
VZV/21068/14
ROSC/21377/15
TZT/11133/14

ISWIM/21121/14
MZK/21150/15
ISWIM/11140/15
IKZ/21156/14
UZKZ/11169/14
ISWIM/21117/14

UZKZ/21140/14
ROSC/31350/14
ROSC/11396/15
UZKZ/11166/14
ROSC/21341/14
TZT/21126/14

1:43.83
1:43.04
1:42.82
1:42.84
1:43.80
1:44.02

1:39.87
1:39.69
1:39.48
1:39.49
1:39.79
1:40.44

1:32.77
1:30.43
1:22.53
1:30.38
1:31.30
1:34.35

Serie 8 van 11, 12:12

1

OO~ WN

Dhuyvetter Em
Huyben Stien
Rogiers Jack
Moeyaert Alec
Sandra Tuur
Vandeputte Jorbe

Serie 10 van 11, 12:17

OO0 hWwWNE

Wenes Fausto
Geers Arnout
Beheyt Maxim
Ghekiere June
Dekein Marthe
Victor Milo

UZKZ/21163/14
TZT/21141/14
ISWIM/11124/14
TZT/11144/15
UZKZ/11167/14
IKZ/31153/14

MZK/11148/14
TZT/11132/14
ISWIM/11131/15
ZB/21096/14
ISWIM/21116/14
KZK/11166/14

1:41.70
1:41.48
1:41.28
1:41.38
1:41.64
1:41.72

1:37.20
1:35.95
1:35.55
1:35.81
1:36.43
1:37.76

@ PEPSICO

(/) (TS Tropicana n:,":?,_ G

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag 11 - 12 jaar

27/10/2024 - 12:43 Startlijst

Loodsvisje 2024 11: 1:21.99; 12:1:17.89 / Haai 2024 11: 1:20.80; 12: 1:14.30

Serie 1 van 6, 12:43 Serie 2 van 6, 12:45
1 1 Becuwe Alexia ZB/21113/12 NT
2 Zephirin Astrid KZK/21174/13 NT 2 Deweerd Marie-Alixe ROSC/21388/12 NT
3 Hosten Iris ZB/21111/12 NT 3 Dehaene Léa VZV/21064/13 1:51.79
4 Dickx Mira BzK/21378/12 NT 4 Dejonckheere Floor ZB/21118/12 1:51.83
5 5 Libbrecht Zoé UZKZ/21176/12 NT
6 6

Serie 3van 6, 12:48 Serie 4 van 6, 12:51
1 De Clerck Clara KZK/21177/12 1:46.00 1 Lowagie Lola VZV/21067/13 1:35.58
2 Deruyter Boie Julia Marith ROSC/21378/12  1:44.37 2 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12  1:34.66
3 Germonpré Cézanne VZV/21062/13 1:39.89 3 Dekeyser Norah ROSC/21342/13  1:33.29
4 Verplancke Mara MZK/21140/13 1:40.93 4 Callens Margaux UZKZ/21118/12  1:33.53
5 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 1:45.58 5 Pollentier Mila ZB/21098/12 1:34.92
6 Dehaene Roxanne VZV/21066/13 1:47.37 6 Defever Auwke 1KZ/21143/13 1:38.18

Serie 5van 6, 12:54 Serie 6 van 6, 12:56
1 Bollaert Amelie 1KZ/21158/13 1:31.35 1 Demarest Hailey ZB/21082/12 1:21.06
2 Casteleyn Yana ZB/21081/12 1:29.03 2 Delporte Elle ZB/21080/12 1:18.31
3 Noppe Pauline 1KZ/21126/12 1:25.33 3 Velghe Laura 1KZ/21118/12 1:14.20
4 Descan Hanne 1KZ/21127/12 1:27.97 4 Thienpondt Nina TiMe/21056/12 1:18.01
5 Bartholomeus Florianne VZV/21061/13 1:29.16 5 Verstraete Linde 1KZ/21128/12 1:20.98
6 De Wever Maud 1KZ/21138/13 1:31.66 6 Lagacie Axelle 1KZ/21140/13 1:23.52

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging
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Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025

Veurne, 27/10/2024

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag 11-12 jaar
27/10/2024 - 12:59 Startlijst
Loodsvisje 2024 11: 1:19.46; 12:1:14.32 / Haai 2024 11: 1:18.30; 12: 1:13.80
Serie 1 van 5, 12:59 Serie 2van 5, 13:01
1 1 Van Brabant Benjamin ZB/11108/12 NT
2 Moenens Matteo KZK/11171/13 NT 2 Michels Louis BZK/11381/13 NT
3 Verstraete Yonah KZK/11170/12 NT 3 Landuyt Marcel TiMe/11077/12 NT
4 De Bal Lucas KZK/11179/12 NT 4 Staelen Quinten ZB/11105/12 NT
5 Hajdarpasic Omer IKZ//11 NT 5 Maeckelbergh Briek ZB/11116/12 NT
6 6 Willems Korben TiMe/11078/13 NT
Serie 3van 5, 13:04 Serie 4 van 5, 13:07
1 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 1:53.49 1 Skvarcheuski Robert MZK/11144/13 1:35.85
2 Vanbrabant Esben 1KZ/11157/13 1:40.63 2 Vandooren Lou VZV/11063/13 1:32.51
3 Thyvelen Rune ZB/11112/13 1:37.39 3 Bouckaert Lars TiMe/11042/12 1:30.56
4 Demasure Yordi TiMe/11072/12 1:37.85 4 Tanghe Batis MZK/11146/13 1:30.85
5 Heyligen Fell UZKZ/11152/13 1:40.90 5 De Baere Arnaud UZKZ/11136/13 1:34.13
6 Olszewski Maxime KZK/11172/12 NT 6 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 1:36.44
Serie 5van 5, 13:10 _
1 Vandevijvere Lars ROSC/11354/13 1:29.98
2 Houthoofd Thibaud RZV/11144/12 1:28.07
3 Coene Tiele TiMe/11052/12 1:20.68 PE PSIco
4 Victor Sam KZK/11146/12 1:26.56 ' -
5 Syryn Jasper DMI/11092/12 1:28.31 e (75 Tropicana. e G
6 Vanhaecke Lowie ZB/11115/13 1:30.17 papsl P QUARKER,

Programmanr. 9 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11-12jaar
27/10/2024 - 13:12 Startlijst
Serie 1van 2, 13:12 Serie 2 van 2, 13:16
1 1
2 lzegemse Krekelzwemmers 1 NT 2 Bruinvissen Diksmuide 2 2:43.75
Vanbrabant E. 13, Defever A. 13, Bollaert A. 13, Hajdarpasic O. 13 Thyvelen R. 13, Staelen Q. 12, Casteleyn Y. 12, Hosten |. 12
3 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 1 2:47.07 3 Bruinvissen Diksmuide 1 2:39.51
Spillebeen J. 12, Verstraete Y. 12, Victor S. 12, Zephirin A. 13 Vanhaecke L. 13, Van Brabant B. 12, Delporte E. 12, Demarest H. 12
4 Meense ZwemKring 1 2:52.00 4 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 1 2:40.59
Tanghe B. 13, Wenes J. 12, Verplancke M. 13, Dervaux A. 12 Claeys E. 12, Christiaens L. 13, Vernieuwe I. 12, Blomme S. 12
5 5 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 2 2:47.00
Thielemans L. 13, Huyben I. 12, Desante L. 13, Deceuninck E. 13
6 6

EINDE VAN HET VOORMIDDAG GEDEELTE

Er is geen medailleuitreiking, deze worden per club in een omslag meegegeven.

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging
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Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025

Veurne, 27/10/2024

Naam wedstrijd:
Locatie (plaats):
Datum:

Adres zwembad: Sted

elijk zwembad

Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne (BEL)
27/10/2024 - 27/10/2024

Zwembad: Korte baan (25m)
Aantal banen: 6(1-6)
Tijdmeting: Handmatig 1 klok

Start methode:

1 start regel

Sessienr. 2 - Dag 1 zondagnamiddag 27/10/2024 - 14:30
# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Barbry Geert H TzZT TZT/10013/70
2 Jurysecretaris Haus Christophe H ISWIM ISWIM/11019/77
3 Starter Maes Jan H TZT TZT/11052/77
4 Computercel Ghyselbrecht Alain H Vvzv Oostduinkerke VZV/11008/61
5 Official TAK Casier Lies D TZT Torhout TZT/21112/81
6 Official TAK Dewaele Lies D IKZ Hooglede 1KZ/21173/80
7 Official TAK Gantois Lieven H BzK BZK/11351/77
8 Official TAK Huyghe Lynn D TZT Ichtegem TAK, TZT/21111/87
9 Official TAK Kerkhof Stefaan H ZB Kortemark ZB/10096/65
10 Official TAK Kindt Andy H TZT Torhout TZT/11066/78
11 Official TAK Overbergh Philip H Vvzv Veurne VZV/11010/67
12 Official TAK Salomez Bjorn H ZB Diksmuide ZB/11057/78
13 Official TAK Six Celine D ZB Langemark-PoezB/21103/84
14 Official TAK Vercouter Wolfgang H Dzv Tak, DZV/11010/64
15 Official TAK Veryser Marc H Vzv Veurne VZV/11016/64
16 Official TAK Vulsteke Annemie D vzv Veurne VZV/21019/65
17 Official TAK Vandamme Saskia D ROSC ROSC/21315/78
18 Official TAK Landuyt Dieter H TME Oostrozebeke TiMe/11012/78
19 Official TAK Huysentruyt Robby H UzZKzZ UZKZ/11115/84
20 Official TAK Deruyck Nathalie D UzZKz UZKZ/21144/73
21 Official TAK Desodt Pedro H KzZK HEULE TAK, KZK/11133/80
22 Official TAK Desmet Xenia D KzK Harelbeke KZK/21043/04
23 Official TAK Jacobs Daphne D KzK Harelbeke KZK/21062/77
Inschrijf statistieken 7 van 16 programmanrs.
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal
Bruinvissen Diksmuide ZB BEL 9 7 16 18 14 32 2 - 2
De Dolfijnen Middelkerke DMI BEL 3 2 5 9 6 15 - - -
Izegemse Krekelzwemmers IKZ BEL 2 6 8 4 18 22 1 - 1
Koninklijke Brugse Zwem- & Redding3kKng BEL 5 6 11 10 11 21 - - -
Koninklijke Kortrijkse Zwemkring KzK BEL 6 3 9 12 6 18 1 - 1
Royal Ostend Swimming Club ROSC BEL - 3 3 - 6 6 - - -
TiMe Swimming Team TIME BEL 4 2 6 8 4 12 - - -
Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) TZT BEL 10 9 19 30 27 57 2 - 2
Ursus Zwemklub Zwevegem UzKz BEL 8 4 12 15 7 22 - - -
Veurnse zwemvereniging vzv BEL 7 5 12 13 9 22 2 - 2
Totaal 10 verenigingen 54 47 101 119 108 227 8 - 8

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging

17/10/2024 9:21 - pagina 2
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Jury Veurne 27 Oktober 2024 NM

Barbry Geert TZT/10113/70
Tommissen Joeri ZB/11101/78
Haus Christophe ISWIM/11019/77
Huysentruyt Robby UZKZ/11115/84
Kerkhof Stefaan ZB/10096/65
Desmet Xenia KZK/21043/04
Huyghe Lynn TZT/21111/87
Deruyck Nathalie UZKZ/21144/73
Vulsteke Annemie VZV/21019/65
Jacobs Daphne KZK/21062/77
Veryser Marc VZV/11016/64
Vandamme Saskia ROSC/21315/78
Gantois Lieven BZK/11351/77
Casier Lies TZT/21112/81
Six Celine ZB/21103/84
Keerpunt 1 Salomez Bjorn ZB/11057/78
Keerpunt 2 Desodt Pedro KZK/11133/80
Keerpunt 3 Landuyt Dieter TiMe/11012/78
Keerpunt 4 Kindt Andy TZT/11066/78
Keerpunt 5 Vercouter Wolfgang DZV/11010/64
Keerpunt 6 Dewaele Lies IKZ/21173/80

Chief Keerpunt

@ PEPSICO

2 ﬂﬂﬂa Tropicana. u&i G
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www.zwemfedwvl.be

Veurne, 27/10/2024

Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025

2 - Dag 1 zondagnamiddag

27/10/2024 - 14:30

Programmanr. 10

Dames, 50m vrije slag

13 jaar en ouder

27/10/2024 - 14:30 Startlijst
Loodsvisje 2024 17: 28.42; 18: 27.99; 19 +: 27.99
Serie 1 van 5, 14:30 Serie 2 van 5, 14:31
1 1 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 35.26
2 Verhaeghe Lara 1KZ/21176/05 NT 2 Van Eenoo Rani TZT/21136/10 34.93
3 Vandroogenbroeck C. DMI/21090/10 38.21 3 Verhelst Tiele 1KZ/21113/11 32.56
4 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 NT 4 Meersseman Tiany VZV/21051/07 32.57
5 Potter Krystl 1KZ/21177/87 NT 5 Naessens Myrthe ROSC/21272/09 35.16
6 6 Vanden Eeckhoute Lily ROSC/21312/11 37.27
Serie 3van 5, 14:32 Serie 4 van 5, 14:33
1 Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 31.48 1 Linskens Elloise TZT/21098/11 29.98
2 Meulemeester Nore TZT/21101/11 31.15 2 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 29.84
3 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 30.69 3 Den Baes Elise BZK/21327/10 29.46
4 Darras Nina TZT/21097/11 30.74 4 Desmet Fien TZT/21062/08 29.75
5 Depuydt Hasse 1KZ/21166/09 31.26 5 Andries Febe BZK/21384/09 29.90
6 Ghillebert Hannelore ROSC/21234/09 31.55 6 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 30.51
Serie 5van 5, 14:34 oo
1 Lammens Louise TZT/21069/08 29.18
2 Gantois Janne BZK/21324/11 28.86
3 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 28.52 PEPSIco
4 Desmet Lieze TZT/21077/10 28.54 - 3
5 Lammens Mary TZT/21095/11 28.94 !J (3 Tropicana. X G
6 Caus Floor KZK/21127/09 29.20 popsl WRKER.

Programmanr. 11

Heren, 50m vrije slag

13 jaar en ouder

27/10/2024 - 14:36 Startlijst
Loodsvisje 2024 19 +: 24.61
Serie 1 van 5, 14:36 Serie 2 van 5, 14:37
1 Verscheure Karel 1KZ/11129/80 NT 1 Neyrinck Loick VZV/11053/11 33.38
2 Deleye Tristan TZT/11130/10 36.63 2 Declerck Lukas TZT/11099/11 32.03
3 Bolle Pieter 1KZ/11107/82 34.08 3 Sandra Miel KZK/11129/10 31.22
4 Biebaut Lion BZK/11379/11 35.98 4 Segaert Kobe BZK/11328/10 31.87
5 De Jonghe Liam BZK/11399/09 NT 5 Garmyn Leon VZV/11054/11 33.32
6 6 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 33.59
Serie 3 van 5, 14:38 Serie 4 van 5, 14:39
1 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 30.82 1 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 28.99
2 Vyncke Seppe KZK/11154/10 30.19 2 Bonny Andreas VZV/11043/09 28.57
3 Verfalllie Thomas UZKZ/11084/09 29.54 3 Housen Korneel TZT/11091/09 27.99
4 Declerck Simon TZT/11088/09 29.57 4 Vandewaetere Stan VZV/11039/08 28.54
5 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 30.81 5 Francois Tijs TZT/11063/08 28.76
6 Portier Santiago DMI/11070/11 31.00 6 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 29.28
Serie 5 van 5, 14:40
1 Pirlet Wout TZT/11082/08 27.39 :
2 Beunens llian UZKZ/11174/09 26.30
3 Kindt Levi TZT/11048/07 24.40
4 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 25.66 PEPSIco
5 Frangois Wout TZT/11047/07 27.02 ' -
6 Kindt Liam TZT/11075/10 27.48 < (73 Tropicana qﬁ?n G

pepsk

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging
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Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne, 27/10/2024

Programmanr. 12
27/10/2024 - 14:41

Dames, 400m vrije slag

13 jaar en ouder

Startlijst

Loodsvisje 2024 13: 5:13.92; 14:5:01.84; 15: 4:56.45; 16: 4:51.42; 17: 4:46.72; 18: 4:42.31; 19 +: 4:42.31 | Haai 2024 13: 4:37.70;
14: 4:33.20; 15: 4:26.70; 16: 4:26.20; 17: 4:25.20; 18: 4:24.70

Serie 1van 7, 14:41

Vandamme Britt
Verhaeghe Lara
Overbergh Lisa
Thieren Frauke

oOuUlhWNE

Serie 3van 7, 14:54

1 Vanmeenen Celeste
Vandemaele Ellie
Ghillebert Hannelore
Meurisse Kyana
Van Eenoo Rani
Desodt Felien

o b wN

Serie 5 van 7, 15:07
Bonassi Hélene
Andries Febe
Schacht Hanne
Notredame Ine
Verhaeghe Lara
Bouttelegier Anais

oOUhWNE

Serie 7 van 7, 15:18

1 Desmet Lieze

De Bruycker Chloé
Lammens Mary
Lammens Louise
Desmet Fien
Gantois Janne

o b wN

Programmanr. 13
27/10/2024 - 15:24

ZB/21114/11
IKZ/21176/05
VZV/[21027/05
VZV/21048/09

VZV/21049/10
UZKZ/21123/11
ROSC/21234/09
UZKZ/21150/10
TZT/21136/10
KZK/21143/11

UZKZ/21124/11
BZK/21384/09
1KZ/21104/11
ZB/21064/09
VZV/[21032/07
ZB/21071/09

TZT/21077/10
TZT/21096/11
TZT/21095/11
TZT/21069/08
TZT/21062/08
BZK/21324/11

52555

5:58.31
5:36.93
5:21.32
5:29.81
5:49.53

5:13.07
5:09.37
5:02.07
5:05.21
5:12.48
5:13.36

4:44.87
4:38.94
4:35.75
4:37.23
4:42.02
4:51.68

Serie 2 van 7, 14:48

oOuUlhWNE

Potter Krystl
Salembier Babette
Vandeputte Jade
Hollevoet Pauline
Tommissen Simonah
Vandroogenbroeck C.

Serie 4 van 7, 15:01

1

o b wN

Dejonckheere Merel
Verhelst Tiele
Casier Camille
Depuydt Hasse
Anraed Camille
Demuynck Margot

Serie 6 van 7, 15:12

oOUhWNE

Den Baes Elise
Linskens Elloise
Migom Lobke
Meulemeester Nore
Eeckhout Fleur
Darras Nina

Heren, 400m vrije slag

IKZ/21177/87
BZK/21376/11
IKZ/21005/05
DMI/21036/06
ZB/21085/10
DMI/21090/10

KZK/21099/07
1KZ/21113/11
UZKZ/21107/10
1KZ/21166/09
TiMe/21040/11
ZB/21073/09

BZK/21327/10
TZT/21098/11
ZB/21075/08
TZT/21101/11
ZB/21048/08
TZT/21097/11

53535553

4:58.04
4:55.48
4:52.66
4:52.69
4:56.00
4:59.64

:@‘ PEPSICO

P, : - -
< (73 Tropicana o G

papsh

13 jaar en ouder

Startlijst

Loodsvisje 2024 13: 5:01.18; 14: 4:48.07; 15: 4:42.30; 16: 4:32.03; 17: 4:27.42; 18: 4:23.10; 19 +: 4:19.06 / Haai 2024 13: 4:38.20;
14: 4:22.20; 15: 4:14.20; 16: 4:10.70; 17: 4:00.70; 18: 4:00.20

Serie 1 van 8, 15:24
1
2 Willems Jerke
3 Biebaut Lion
4 Goemaere Joren
5
6

Serie 3 van 8, 15:38

1 Plovie Flynn

Heyligen Lutz
Vandemaele Jacob
Vanlerberghe Matthias
Réady Seppe
Verscheure Karel

o b wN

TiMe/11067/11
BZK/11379/11
ZB/11078/08

ZB/11051/10
UZKZ/11151/11
KZK/11149/11
UZKZ/11143/11
UZKZ/11120/11
1KZ/11129/80

255

6:02.94
5:59.68
6:01.02
6:24.56

Serie 2 van 8, 15:31

OO hWNE

Bolle Pieter

Desodt Tibo

De Gryse Hamza
Sinnaeve Mirko
Vandenweghe Miel
De Jonghe Liam

Serie 4 van 8, 15:44

1

o b wN

Thieren Kasper
Segaert Kobe
Germonpré Achiel
Thuylie Vic
Portier Santiago
Vanhoorne Arno

B

1KZ/11107/82
KZK/11124/09
ZB/11084/07
DMI/11021/04
ZB/11091/08
BZK/11399/09

VZV/11057/11
BZK/11328/10
VZV/11056/11
KZK/11156/11
DMI/11070/11
DMI/11074/11

5555353

5:58.90

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging
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www.zwemfedwvl.be

Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne, 27/10/2024

Programmanr. 13, Heren, 400m vrije slag

Serie 5 van 8, 15:51

Serie 6 van 8, 15:57

1 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 5:22.07 1 Vandamme Lucas ZB/11066/07 5:01.27
2 Declerck Lukas TZT/11099/11 5:11.62 2 Sabbe Louis TiMe/11029/10 4:57.95
3 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 5:05.35 3 Debruyne Hannes KZK/11110/10 4:46.00
4 Galle Lauris TiMe/11058/11 5:08.59 4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 4:52.43
5 Jansseune Vic VZV/11045/09  5:15.06 5 Delporte Nio ZB/11076/09 4:59.30
6 Deleye Tristan TZT/11130/10 5:35.14 6 Vyncke Seppe KZK/11154/10 5:05.11
Serie 7 van 8, 16:03 Serie 8 van 8, 16:08
1 Francois Tijs TZT/11063/08 4:36.29 1 Kindt Liam TZT/11075/10 4:26.93
2 Salomez Haakon ZB/11033/06 4:31.89 2 Housen Korneel TZT/11091/09 4:20.79
3 De Craemer Cas ZB/11092/08 4:30.45 3 Kindt Levi TZT/11048/07 3:58.43
4 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 4:30.49 4 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 4:09.72
5 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 4:34.25 5 Frangois Wout TZT/11047/07 4:22.80
6 Declerck Simon TZT/11088/09 4:44.85 6 Pirlet Wout TZT/11082/08 4:27.23

Programmanr. 14
27/10/2024 - 16:33

Dames, 100m rugslag

13 jaar en ouder

Startlijst

Loodsvisje 2024 13: 1:14.50; 14: 1:11.63; 15: 1:10.35; 16: 1:09.16; 17: 1:08.04; 18: 1:06.99; 19 +: 1:06.99 / Haai 2024 13: 1:09.80;
14:1:09.30; 15:1:05.80; 16:1:05.30; 17: 1:04.80; 18: 1:04.30

Serie 1 van 7, 16:33

Serie 2 van 7, 16:36

1 1 Vandroogenbroeck C. DMI/21090/10 1:41.95
2 Verhaeghe Lara 1KZ/21176/05 NT 2 Naessens Myrthe ROSC/21272/09  1:33.87
3 Vandamme Britt ZB/21114/11 NT 3 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:28.31
4 Vandeputte Jade 1KZ/21005/05 NT 4 Mestdagh Hanne BZK/21148/05 1:31.89
5 Tommissen Simonah ZB/21085/10 NT 5 Desodt Felien KZK/21143/11 1:41.10
6 6 Potter Krystl 1KZ/21177/87 NT
Serie 3van 7, 16:39 Serie4van 7, 16:41
1 Van Eenoo Rani TZT/21136/10 1:25.17 1 Vanmeenen Celeste VZV/21049/10 1:20.36
2 Verhelst Tiele 1KZ/21113/11 1:23.82 2 Verhaeghe Marthe TiMe/21057/10 1:19.55
3 Hollevoet Pauline DMI/21036/06 1:20.96 3 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:19.11
4 Overbergh Lisa VZV/21027/05 1:23.61 4 Demuynck Margot ZB/21073/09 1:19.11
5 Vanden Eeckhoute Lily ROSC/21312/11 1:25.08 5 Depuydt Hasse 1KZ/21166/09 1:20.29
6 Meersseman Tiany VZV/21051/07 1:27.08 6 Anraed Camille TiMe/21040/11 1:20.37
Serie 5van 7, 16:44 Serie 6 van 7, 16:46
1 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:18.43 1 Desmet Fien TZT/21062/08 1:16.30
2 Verhaeghe Lara VZV/21032/07 1:17.68 2 Darras Nina TZT/21097/11 1:15.05
3 Bouttelegier Anais ZB/21071/09 1:16.66 3 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:13.73
4 Meurisse Kyana UZKZ/21150/10 1:17.41 4 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:14.36
5 Bonassi Héléne UZKZz/21124/11  1:17.77 5 Schacht Hanne 1KZ/21104/11 1:15.81
6 Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:18.94 6 Caus Floor KZK/21127/09 1:16.52
Serie 7van 7, 16:48
1 Hautekiet Nanoe BzK/21285/11 1:12.36 e
2 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:10.96
3 Migom Lobke ZB/21075/08 1:09.00 PEPSICO
4 Lammens Mary TZT/21095/11 1:10.79
5 Lammens Louise TZT/21069/08 1:11.55 ! : - i
6 Notredame Ine ZB/21064/09  1:12.60 2 (T3 Tropicana. gk G

pepsl

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Veurnse Zwemvereniging
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Dag 1 Regionaal Criterium “Henri Lecluyse” 2024-2025
Veurne, 27/10/2024

Programmanr. 15 Heren, 100m rugslag 13 jaar en ouder

27/10/2024 - 16:50

Startlijst

Loodsvisje 2024 13: 1:08.58; 14: 1:05.59; 15: 1:04.28; 16: 1:01.94; 17: 1:00.89; 18: 59.91; 19 +: 58.99 / Haai 2024 13: 1:10.80;
14:1:04.30; 15:1:01.80; 16:59.80; 17:58.80; 18:58.30

Serie 1 van 8, 16:50

Serie 2 van 8, 16:53

1 1 Vanhoorne Arno DMI/11074/11 1:32.74
2 Vandenweghe Miel ZB/11091/08 NT 2 Thieren Kasper VZV/11057/11 1:31.43
3 De Gryse Hamza ZB/11084/07 NT 3 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1:29.10
4 Vandewaetere Stan VZV/11039/08 NT 4 Sandra Miel KZK/11129/10 1:30.62
5 5 Heyligen Lutz UZKZ/11151/11  1:31.46
6 6 Deleye Tristan TZT/11130/10 1:33.77
Serie 3 van 8, 16:55 Serie 4 van 8, 16:58
1 Neyrinck Loick VZV/11053/11 1:25.11 1 Portier Santiago DMI/11070/11 1:19.63
2 Willems Jerke TiMe/11067/11 1:24.82 2 Huyghebaert Jules UzKz/11111/20 1:17.72
3 Desodt Tibo KZK/11124/09 1:21.23 3 Vandamme Lucas ZB/11066/07 1:15.53
4 Germonpré Achiel VZV/11056/11 1:23.94 4 Galle Lauris TiMe/11058/11 1:16.25
5 Thuylie Vic KZK/11156/11 1:24.98 5 Declerck Lukas TZT/11099/11 1:19.21
6 Garmyn Leon VZV/11054/11 1:26.90 6 Vansieleghem Jayden BZK/11346/10 1:19.78
Serie 5van 8, 17:00 Serie 6 van 8, 17:02
1 Landuyt Maurice TiMe/11047/10 1:13.20 1 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:10.62
2 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1:12.07 2 Francois Tijs TZT/11063/08 1:10.27
3 Bonny Andreas VZV/11043/09 1:11.14 3 Housen Korneel TZT/11091/09 1:08.41
4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1:11.88 4 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:10.00
5 Declerck Simon TZT/11088/09 1:12.83 5 Goemaere Joren ZB/11078/08 1:10.61
6 Sabbe Louis TiMe/11029/10 1:14.91 6 Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:10.90
Serie 7 van 8, 17:05 Serie 8 van 8, 17:07
1 Delporte Nio ZB/11076/09 1:08.12 1 Sinnaeve Mirko DMI/11021/04 1:04.44
2 Salomez Haakon ZB/11033/06 1:07.18 2 Kindt Levi TZT/11048/07 1:01.95
3 Frangois Wout TZT/11047/07 1:06.47 3 De Craemer Cas ZB/11092/08 59.96
4 Kindt Liam TZT/11075/10 1:06.80 4 Vansieleghem Killian BZK/11347/05 1:00.44
5 Beunens llian UZKZ/11174/09 1:07.32 5 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1:03.45
6 Pirlet Wout TZT/11082/08 1:08.26 6 Plovie Flynn ZB/11051/10 1:06.00

Programmanr. 16

Gemengd, 4 x 50m wisselslag

13 jaar en ouder

27/10/2024 - 17:09 Startlijst
Serie 1 van 2, 17:09 Serie 2 van 2, 17:12
1 1 Koninklijke Kortrijkse Zwemkring 2 2:18.43
Dejonckheere M. 07, Desodt T. 09, Debruyne H. 10, Caus F. 09
2 Veurnse zwemvereniging 2 NT 2 Bruinvissen Diksmuide 2 2:08.60
Delporte N. 09, Eeckhout S. 06, Bouttelegier A. 09, Notredame |. 09
3 Veurnse zwemvereniging 1 NT 3 Bruinvissen Diksmuide 1 2:00.91
De Craemer C. 08, Salomez H. 06, Migom L. 08, Eeckhout F. 08
4 |zegemse Krekelzwemmers 1 NT 4 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 3 2:04.35
Potter K. 87, Bolle P. 82, Vandepuitte J. 05, Verscheure K. 80 De Bruycker C. 11, Desmet F. 08, Frangois W. 07, Kindt L. 07
5 5 Torhoutse Zwemclub Thor (TZT) 4 2:12.05
Housen K. 09, Lammens M. 11, Pirlet W. 08, Desmet L. 10
6 6

EINDE WEDSTRIJD DAG 1
Regiocriterium "Henri Lecluyse”

Er is geen medailleuitreiking, deze worden per club in een omslag meegegeven.

Splash Meet Manager, 11.80519
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